SISTEMA SANITARIO REGIONALE



ARES 118 Via Portuense, 240 ESTERNO USCITA
N.: 0017175/2016
Del: 26/08/2016 13:28:01



Azienda Regionale Emergenza Sanitaria

UOC Provveditorato, ABS, Attrezzature, Economato Via Portuense, 240 – 00149 Roma Tel. 06 53082342/2338/2330/2319/2335 E-majl: uoc.provveditorato@ares118.it

		Roma,
Prot.	/Provv.	2000

AVVISO DI RICERCA DI MERCATO PER L'AFFIDAMENTO DI INTERVENTO URGENTE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO FUNZIONALE DELLE BARELLE IN DOTAZIONE AL PARCO AMBULANZE DELL'ARES 118.

Si rende nota l'intenzione di questa Stazione Appaltante di voler affidare il servizio sopracitato secondo quanto previsto dall'art. 36 del D.Lgs. 50/2016 nei limiti di spesa di € 19.900,00 iva esclusa alle condizioni economiche più vantaggiose incluse spese di trasporto e consegna.

Oggetto dell'iniziativa/caratteristiche del prodotto/servizio:

Servizio di manutenzione straordinaria e ripristino di 20 (venti) barelle MOD. FERNO Washington mod. 26s da riconsegnarsi alla Stazione Appaltante entro e non oltre 15 giorni dalla presa in carico delle barelle per la loro riparazione con consegna di certificazione di omologazione e corretta funzionalità.

Le ditte interessate, ai fini della presentazione della propria offerta, potranno prendere visione delle barelle oggetto del presente avviso, previo appuntamento telefonico ai numeri della UOC Provveditorato.

Le ditte interessate potranno presentare un preventivo in busta chiusa per la procedura citata presso il protocollo di ARES 118 al seguente indirizzo: Via Portuense, 240 - Roma entro e non oltre le ore 12.00 del 05/09/2016 indicando sull'oggetto "AVVISO DI RICERCA DI MERCATO PER L'AFFIDAMENTO DI INTERVENTO URGENTE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO FUNZIONALE DELLE BARELLEI IN DOTAZIONE AL PARCO AMBULANZE DELL'ARES 118.".

Requisiti di partecipazione

Gli operatori economici partecipanti devono essere in possesso dei seguenti requisiti: requisiti di ordine generale previsti all'art. 80 d.lgs 50/2016 come da Dichiarazione allegata (ALL.1); iscrizione al Registro della CCIAA competente per territorio per lo svolgimento dell'attività oggetto dell'affidamento;

adesione "all'Accordo Pagamenti" della Regione Lazio

Il presente avviso, finalizzato ad una ricerca di mercato non costituisce avvio di una procedura di gara pubblica né proposta contrattuale e pertanto non vincola in alcun modo l'Azienda la quale rimane libera in qualsiasi momento d'interrompere la presente procedura e avviare altre procedure e/o trattative

Il ricevimento di un'eventuale manifestazione di interesse per l'Azienda ARES 118 alcun obbligo.

Per qualsiasi ulteriore chiarimento si invita a contattare UOC Provveditorato al n. 0653082342 o alla mail: uoc.provveditorato@ares118.it

II Direttore Dr. saa Sandre Billeti